Warszawsko-Terespolskisj,
podaje niniejszem do publicznej wiadomości,
iż W dniu 13 (25) września r. b. o godzinie
11 rano na st. Praga drogi żelaznej War-
szawsko-Tsrespolskięj sprzedanym będzie przez
publiczną licytację transport ruskiego tytoniu
liściowego w liczbie pak 160. wagi pudów
470, przybyły w dniu 15 (27) marca 1878
na stacji Praga ze stacji Krzyżopol drogi
żelanej, za listem frachtowym Nr 513/198,
a w właściwym terminie przez interesanta nie
wykupiony. Bliższe warunki sprzedaży przej
rzane być mogą każdodzienn:e, z wyjątkiem
świąt i niedziel, w biurze naczelnika trans
portów drogi żelaznej Warszawsko-Terespol-
skiej na Pradze.

10 "r,1

W Drukami K-urjera Warszawskiego.— Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5).
Redaktor Wacław Szymanowski.—Wydawca Gustaw Gebethner.

jl.osBO.ieno Hensypoio Bapinana 9 Cetwiópk (28 Aarycra)
----------------------------------- Patrz Dodatek-

■mumm wakmwskmo w 201.
•^^^9 września 1879jrokiL Wtorek. Dnia 28 sierpnia (9 września) 1879 roku.

Odpowiedź na odezwę

— 18018 —

— 17229 —

OBWIESZCZENIE

Potrzeba jest, kilka

uzdatnionych i podręcznych, do krawieeczyzny
damskiej, oraz szjjące na maszynie—Grzy
bowska Nr 5, mieszkania 21. —18227—3—3

Student Uniwersytetu,
poszukuje lekeyj lub kbrrepetyęyj.

c^rs. 300 i na koszta ogłoszenia rs. 25.
'' arunł>i są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,

łJ-.Wszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
żawić Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzier-
1880 na rok ,ip'den, licząc od dnia 19 Września (1 Października.)" 1879 r., do "takiejże daty
teram’ ’ Posesję Nr 1654 w Warszawie, za summę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypisać li-
I’1ieszc-)’ Udając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych za-

rg_ or &wit na złożone w Kassie Miejskiej vadium w ilości rs. 300 i na koszta ogłoszenia
przy niniejszem załączam.
8tałe moje zamieszkanie w N. pod N. N., pisałem dnia N.

—- —3 (podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

ż ąDi ^a zasadzie Postanowienia Warszawskiej Radv Wojenno-Okręgowej, w dzienniku
liiżrn; • zeSzH'?o Czerwca (9 Sierpnia) za Nr 26, w WarszajEgkiem Fortecznem Zarządzm
W ‘linym, «» s>ę odbyć dnia 17 (29) Września roku bieżącego 1879 o godzinie 12-stę;

'i!I11*’ licytacja "głośna, z dozwoleniem podawania i nadsyłania na takową zapieczęto-
Bia deklaracji, na oddanie w dzierżawę od 1 (13) Stycznia roku 1880 do 1 (13; Stycz-
dro. °. . .1883 wolnego ucząs’ku gruntu rządowego na eksplanadzie Warszawskiej Aleksan-

• e> Cytadeli, przestrzeń 10 dziesiatyn i 918 kwadr, sążni, pod zasiew albo też na
labl'visko, jak będzie dogodniej dzierżawcy.
hk ' "’ysolrość kaucji did dopuszczenia do licytacji oznaczona zostaje w ilości rs.